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Prefeitura Municipal de INDEPENDENCIA

Comissdo Permanente de Licitagdo
INDEPENDENCIA-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha em anexo, referente
20 PREGAO PRESENCIAL N GM-PP009/17, cujo objeto é Locagdo de veiculos para atender as

necessidades das Unidades Administrativas do Municipio de Independéncia.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do
objeto desta licitagdo; que ndo possuimos nenhum fato impeditivo para participagdo deste certame
e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alteragoes posteriores, bem como
A todas as clausulas e condigdes previstas neste edital de PREGAO PRESENCIAL N GM-PP009/17.

Razio Social: SEMAS IMPERIUM SERVICOS E CONTRUCOES EIRELI-ME

CNPJ n2: 21.636.670/0001-79
Endereco: RUA, DR. MOREIRA DA ROCHA, N® 955, SALA 102, CENTRO, CRATEUS/CE.
Fone/Fax: (88) 99797-4424

Banco: BANCO DO BRASIL AGENCIA N.20237-2

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

CONTA CONCORRENTE n¢ 37819-4

SECRETARIA DE SAUDE

ITEM

DESCRICAO DOS SERVICOS

MARCA

QTDE. DE
VEICULOS

QTDE. DE KM
MENSAL POR
VEICULO

UNIT

VR.
MENSAL

VR. TOTAL
(09 meses) |

{

Locagao de 08 veiculos de passeio
com 05 lugares, em 6timo estado de
conservagao, com no maximo 04 anos
de uso, quatro portas, ar condicionado
com

combustivel, manutengao e motorista
por conta do contratado, com seguro
obrigatério e licenciamento em dias.
Veiculos destinados para fazer
transporte de Médicos, Enfermerias,
Dentistas e Auxiliares, para fazerem
visitas domiciliares e atendimento em
PSF

FIAT

8,00

2.000

2,30

36.800,00

331.200,00

Locagcao de 03 (tres) ambuléncias,
novas, modelo 2017, cor branca, com
ar condicionado, direcao hidraulica ou
elétrica, suporte para oxigénio,
cadeira giro flex para acompanhante,
com seguro obrigatdrio e
licenciamento em dias, com
manutencao, combustivel e motorista
por conta do contratado

RENAULT

3,00

7.500

4,64

104.400,00

939.600,00

(
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ROCHA, N° 955, SALA 102, CENTRO, CRATEUSICE, TEL: (88) 9797-4424 |
Email: semasimperium@hotmail.com
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Locagao de veiculo, com no mfnimo
27 lugares, em 6timo estado de
conservagao,

com ar condicionado, com
licenciamento e.seguro obrigatério
3 | emdias, combustivel,

manutengao e motorista por conta do
contrato. Veiculo destinado a fazer
transporte

de pacientes para realizagao de
tratamento-fora do municipio.

WOLKWAGEN

1,00

7.000

8,26

57.820,00

520.380,00

Locagao de 01 veiculo de passeio com
05 lugares, em 6timo estado de
conservagao, com no maximo 04 anos
de uso, quatro portas, ar
condicionado, com

combustivel, manutengao e motorista
por conta do contratado com seguro
obrigatdrio e licenciamneto
obrigatério e licenciamento em dias.
Veiculos destinados

para fazer transporte da equipe NASF,
para fazer atendimento no municipio,

FIAT

1,00

-2.000

2,30

4.600,00

41.400,00

Locagao de veiculo, tipo Van com no
minimo 12 lugares, em 6timo estado
de

conservagao, com o maximo Q4 anos;
de uso, com ar condicionado, com
licenciamento e seguro obrigatério

5 | em diais, combustivel, manutengao e
motorista

por conta do contratado. Veiculo;
destinado a fazer transporte de
pacientes para

realizacao de tratamento fora do
municipio

FIAT

1,00

5.000

4,17

20.850,00

187.650,00

Locagao de Veiculo Caminhao; 3/4
tipo ba, fechado, em bom estado de
conservagao, com no maximo 04 anos
6 | de uso, com motorista, combustivel e
manutengao, por conta do contratado,
paratransporte de medicamento de

Fortaleza para Independencia.

MERCEDES

1,00

3.000

7,24

21.720,00

195.480,00

VALOR TOTAL SECRETARIA DE SAUDE

2.215.710,00

SECRETARIA DE EDUCACAO

DESCRICAO DOS SERVICOS

MARCA

QTDE. DE
VEICULOS

QTDE. DE KM
MENSAL POR

UNIT

VR.
MENSAL

VR.TOTAL |
(09 meses)

VEICULO

Locagao de veiculo tipo caminhonete
cabine dupla, quatro portas
combustivel

Diesel, em 6timo estado de
conservacao com ar condicionado

1 |diregao hidraulica,

documentagao em dias, com
motorista, combustivel e manutencao,
por conta do

contratado(a), para atender demanda

da Secretaria de Educacao. -

TOYOTA

2,00

2.000

7,24

28.960,00

o

260.640,00

1
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| com capacidade de 4 toneladas,

§ combustivel

Diesel, em 6timo estado de
conservacao, documentacao em dias,

Locagao de veiculo tipo caminhao 3/4, ' 2 l

2 Gl motorista, TOYOTA 1,00 2.000 7,24 | 14.480,00 130.320,00
combustivel e manutengao, por conta ‘

‘ do (a) contratado (a), para atender 1
! demanda da SECRETARIA DE |
‘ EDUCACAQ
VALOR TOTAL SECRETARIA DE EDUCACAO 5\ 390.960,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 2.606.670,00 (DOIS MILHOES, SEISCENTOS E SEIS MIL, SETECENTOS A REAIS) |
Atenciosamente, \0\}6@&@ |
P>

Cratetis/Ce, 22 de margo de 2017. ) .

ANA PAULA/SOUSA DE ARAUJO
CPF- (/45.047.293-00
ID N2 05626625543 CNH-DETRAN

Representante Legal
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